15.1  Garantia provisional: 
Els licitadors que desitgin prendre part en aquest concurs hauran de dipositar prèviament 
davant la tresoreria municipal una garantia provisional del 2% del valor del domini públic 
ocupat i que es concreten en els següents imports:

 8.428,34 € (Vuit mil quatre-cents vint-i-vuit amb trenta-quatre Euros) 

La garantia provisional respon dels perjudicis que pugui ocasionar la retirada de l’oferta de 
forma injustificada i serà retornada, si escau, als interessats una vegada s’hagi realitzat 
l’atorgament de la concessió.

Caldrà que els licitadors es posin en contacte a través del correu electrònic

[...]

Reglament de Patrimoni dels Ens Locals, es determina que l’adjudicatari ha de constituir 
una garantia definitiva correspon al 3% del valor del domini públic ocupat i que es 
concreten en els següents imports:

 Centre de mar (excepte la guingueta): 11.336,97 € (Onze mil tres-cents trenta-sis 
amb noranta-set Euros).

 Guingueta (serveis de temporada): 1.305,54 € (Mil tres-cents cinc amb cinquanta-
quatre Euros).

En cas d’incompliment d’aquest requisit en el termini assenyalat, s’entendrà que el licitador 
ha retirat la seva oferta, procedint-se en aquest cas a requerir la constitució de la garantia 
al licitador següent, per l’ordre en que hagin quedat classificades les ofertes.